
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. Александровка муниципального района Ставропольский 

Самарской области 

                                                                            

   ПРИКАЗ  № 33/6 – од                                                                                              от 04.09.2024 года                                                                  

 

 

О деятельности Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году.  

 

На основании методических рекомендаций для общеобразовательных организаций по 

созданию Штаба воспитательной работы, в целях организации единого пространства 

воспитательной работы ГБОУ СОШ с. Александровка  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать работу Штаба воспитательной работы ГБОУ СОШ с. Александровка (далее – 

ШВР) в соответствии с Положением о Штабе воспитательной работы ГБОУ СОШ с. 

Александровка (Приложение №1).  

2. Утвердить:  

- Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2). 

- План работы ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3). 

- План проведения заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 4).  

3.Разместить информацию  о деятельности ШВР на сайте  (ответственная за размещение 

Мартенс Е.В). 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с.Александровка    __________/Ю.В. Воронкова/ 

 

    

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-22T13:48:33+0300
	00b5a66117e692fb32
	Воронкова ЮВ




